
cs
v:

 B
O

A2
02

10
41

50
28

15/04/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 81

17936

DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO 
EMPRESARIAL

ORDEN ICD/349/2021, de 29 de marzo, por la que se aprueba el Plan de Contratación del 
Departamento de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial del Gobierno de 
Aragón para el año 2021.

El Decreto 93/2019, de 8 de agosto, del Gobierno de Aragón, por el que se desarrolla la 
estructura orgánica básica de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón creó 
el Departamento de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial y el Decreto 18/2020, 
de 26 de febrero, del Gobierno de Aragón, se aprobó la estructura orgánica del Departamento 
de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial.

El artículo 28.4. de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público, 
establece que “las entidades del sector público programarán la actividad de contratación pú-
blica, que desarrollarán en un ejercicio presupuestario o periodos plurianuales, y darán a co-
nocer su plan de contratación anticipadamente mediante un anuncio de información previa, 
previsto en el artículo 134 que al menos recoja aquellos contratos que quedarán sujetos a una 
regulación armonizada”.

El artículo 6.2. de la Ley 19/20213, de 9 de diciembre, de transparencia, acceso a la Infor-
mación pública y buen gobierno, estable que “las Administraciones Públicas publicarán los 
planes y programas anuales y plurianuales en los que se fijen objetivos concretos, así como 
las actividades, medios y tiempo previsto para su consecución”.

Por su parte, el artículo 14.1. de la Ley 8/2015, de 25 de marzo, de Transparencia de la 
Actividad Pública y Participación Ciudadana de Aragón, estable que “las Administraciones 
Públicas aragonesas publicarán los planes y programas anuales y plurianuales en que basen 
su actividad y, en todo caso, los que vienen exigidos por la normativa sectorial en el plazo 
máximo de un mes desde su aprobación y durante toda su vigencia”.

En cumplimiento de los citados artículos y con el objeto de fomentar, tanto la publicidad y 
transparencia de los procedimientos como la competencia y eficacia de la contratación admi-
nistrativa, el plan de contratación del Departamento de Industria, Competitividad y Desarrollo 
Empresarial recoge las propuestas de contratación por procedimiento abierto y abierto simpli-
ficado que los diferentes centros gestores del departamento han previsto licitar a lo largo del 
ejercicio 2021, con una duración anual o plurianual.

Este plan anual de contratación es un plan orientador de la actividad contractual del De-
partamento, sin carácter vinculante, abierto y sujeto a cambios y modificaciones en función de 
las necesidades de los centros gestores en el ejercicio de sus funciones a lo largo del año, de 
la disponibilidad presupuestaria del Departamento durante el ejercicio y de la asignación de 
fondos europeos correspondientes al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.

Por todo ello, en uso de las competencias atribuidas como órgano de contratación, de 
acuerdo con la disposición adicional segunda de la Ley 3/2011, de 24 de febrero, de medidas 
en materia de Contratos del Sector Público de Aragón, dispongo:

Primero.— Aprobar el Plan de Contratación del Departamento de Industria, Competitividad 
y Desarrollo Empresarial para el año 2021, que se incorpora como anexo a esta Orden.

Segundo.— Ordenar su publicación en el “Boletín Oficial de Aragón”, en el Portal de Trans-
parencia del Gobierno de Aragón y en la Plataforma de Contratación del Sector Público.

Zaragoza, 29 de marzo de 2021.— El Consejero de Industria, Competitividad y Desarrollo 
Empresarial, Arturo Aliaga López.



cs
v:

 B
O

A2
02

10
41

50
28

15/04/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 81

17937

  

A
n

ex
o

 

D
ir

ec
ci

ó
n

 G
en

er
al

 d
e 

In
d

u
st

ri
a 

y 
P

Y
M

E
S

 

O
B

JE
T

O
 D

E
L

 C
O

N
T

R
A

T
O

 
P

R
E

S
U

P
U

E
S

T
O

 
B

A
S

E
 D

E
 

L
IC

IT
A

C
IÓ

N
 

A
N

U
A

L
ID

A
D

E
S

 
L

O
T

E
S

 
(S

I/N
O

) 
P

R
O

C
E

D
IM

IE
N

T
O

 
A

D
JU

D
IC

A
C

IÓ
N

 

F
E

C
H

A
 

E
S

T
IM

A
D

A
 

A
N

U
N

C
IO

 
L

IC
IT

A
C

IÓ
N

 

P
L

A
Z

O
 

E
JE

C
U

C
IÓ

N
 

F
E

C
H

A
 

E
S

T
IM

A
D

A
 

IN
IC

IO
 

E
JE

C
U

C
IÓ

N
 

R
E

S
E

R
V

A
 

S
O

C
IA

L
 

C
O

N
T

R
A

T
O

S
 

P
la

ta
fo

rm
a
 d

e
 c

a
p
a
c
id

a
d
e
s
 

in
d
u
s
tr

ia
le

s
 

2
0
0
.0

0
0
 €

 
3
 

N
O

 
A

b
ie

rt
o
 

S
e
g
u
n
d
o
 

tr
im

e
s
tr

e
 

3
 a

ñ
o
s
 

S
e
g
u
n
d
o
 

s
e
m

e
s
tr

e
 

N
O

 

A
c
tu

a
liz

a
c
ió

n
 a

p
lic

a
c
ió

n
 G

E
S

T
A

 
4
0
.0

0
0
 €

 
1
 

N
O

 
A

b
ie

rt
o
 

s
im

p
lif

ic
a
d
o
 

S
e
g
u
n
d
o
 

tr
im

e
s
tr

e
 

6
 m

e
s
e
s
 

T
e
rc

e
r 

tr
im

e
s
tr

e
 

N
O

 

M
o
n
ta

je
 e

xp
o
s
ic

ió
n
 “

3
0
 a

ñ
o
s
 d

e
 

d
is

e
ñ
o
 i
n
d
u
s
tr

ia
l”
 

3
0
.0

0
0
 €

 
1
 

N
O

 
A

b
ie

rt
o
 

s
im

p
lif

ic
a
d
o
 

S
e
g
u
n
d
o
 

tr
im

e
s
tr

e
 

2
 m

e
s
e
s
 

T
e
rc

e
r 

tr
im

e
s
tr

e
 

N
O

 

 

D
ir

ec
ci

ó
n

 G
en

er
al

 d
e 

E
n

er
g

ía
 y

 M
in

as
 

O
B

JE
T

O
 D

E
L

 C
O

N
T

R
A

T
O

 
P

R
E

S
U

P
U

E
S

T
O

 
B

A
S

E
 D

E
 

L
IC

IT
A

C
IÓ

N
 

A
N

U
A

L
ID

A
D

E
S

 
L

O
T

E
S

 
(S

I/N
O

) 
P

R
O

C
E

D
IM

IE
N

T
O

 
A

D
JU

D
IC

A
C

IÓ
N

 

F
E

C
H

A
 

E
S

T
IM

A
D

A
 

A
N

U
N

C
IO

 
L

IC
IT

A
C

IÓ
N

 

P
L

A
Z

O
 

E
JE

C
U

C
IÓ

N
 

F
E

C
H

A
 

E
S

T
IM

A
D

A
 

IN
IC

IO
 

E
JE

C
U

C
IÓ

N
 

R
E

S
E

R
V

A
 

S
O

C
IA

L
 

C
O

N
T

R
A

T
O

S
 

E
la

b
o
ra

c
ió

n
 d

e
l 
In

fo
rm

e
 d

e
 

S
o
s
te

n
ib

ili
d
a
d
 A

m
b
ie

n
ta

l 
d
e
l 
P

la
n
 

E
n
e
rg

é
ti
c
o
 d

e
 A

ra
g
ó
n
 2

0
2
1
-2

0
3
0
. 

3
5
.0

0
0
 €

 
1
 

N
O

 
A

b
ie

rt
o
 

s
im

p
lif

ic
a
d
o
 

T
e
rc

e
r 

tr
im

e
s
tr

e
 

3
 m

e
s
e
s
 

C
u
a
rt

o
 

tr
im

e
s
tr

e
 

N
O

 

  



cs
v:

 B
O

A2
02

10
41

50
28

15/04/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 81

17938

  

D
ir

ec
ci

ó
n

 G
en

er
al

 d
e 

T
u

ri
sm

o
 

O
B

JE
T

O
 D

E
L

 C
O

N
T

R
A

T
O

 
P

R
E

S
U

P
U

E
S

T
O

 
B

A
S

E
 D

E
 

L
IC

IT
A

C
IÓ

N
 

A
N

U
A

L
ID

A
D

E
S

 
L

O
T

E
S

 
(S

I/N
O

) 
P

R
O

C
E

D
IM

IE
N

T
O

 
A

D
JU

D
IC

A
C

IÓ
N

 

F
E

C
H

A
 

E
S

T
IM

A
D

A
 

A
N

U
N

C
IO

 
L

IC
IT

A
C

IÓ
N

 

P
L

A
Z

O
 

E
JE

C
U

C
IÓ

N
 

F
E

C
H

A
 

E
S

T
IM

A
D

A
 

IN
IC

IO
 

E
JE

C
U

C
IÓ

N
 

R
E

S
E

R
V

A
 

S
O

C
IA

L
 

C
O

N
T

R
A

T
O

S
 

R
e
d
a
c
c
ió

n
 d

e
 d

o
s
 e

s
tu

d
io

s
 d

e
 

s
e
ñ
a
liz

a
c
ió

n
 t

u
rí

s
ti
c
a
 d

e
s
ti
n
o
 S

IS
T

H
O

 
H

u
e
s
c
a
 y

 Z
a
ra

g
o
z
a
. 

4
1
.2

3
9
,8

3
 €

 
1
 

2
 

L
O

T
E

S
 

A
b
ie

rt
o
 

s
im

p
lif

ic
a
d
o
 

P
ri
m

e
r 

tr
im

e
s
tr

e
 

6
  
m

e
s
e
s
 

S
e
g
u
n
d
o
 

tr
im

e
s
tr

e
 

N
O

 

R
e
im

p
re

s
ió

n
 d

e
 f

o
lle

to
s
 t

u
rí

s
ti
c
o
s
. 

4
1
.7

7
3
,5

5
 €

 
1
 

N
O

 
A

b
ie

rt
o
 

s
im

p
lif

ic
a
d
o
 

S
e
g
u
n
d
o
 

tr
im

e
s
tr

e
 

2
0
 d

ía
s
 

S
e
g
u
n
d
o
 

tr
im

e
s
tr

e
 

N
O

 

S
ta

n
d
 r

e
p
re

s
e
n
ta

ti
v
o
 d

e
l 
G

o
b
ie

rn
o
 d

e
 

A
ra

g
ó
n
 p

a
ra

 l
a
s
 f

e
ri
a
s
 d

e
 t

u
ri
s
m

o
 a

 
c
e
le

b
ra

r 
e
n
 2

0
2
2
. 

2
3
2
.6

1
4
,5

5
 €

 
1
 

N
O

 
A

b
ie

rt
o
  

T
e
rc

e
r 

tr
im

e
s
tr

e
 

(t
ra

m
it
a
c
ió

n
 

a
n
ti
c
ip

a
d
a
) 

1
 a

ñ
o
 

P
ri
m

e
r 

tr
im

e
s
tr

e
 

2
0
2
2
 

N
O

 

 

  

 


	I. Disposiciones Generales
	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ORDEN AGM/339/2021, de 25 de marzo, por la que se aprueban las bases reguladoras de las subvenciones para el fomento y promoción de la venta local de productos agroalimentarios en Aragón.
	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 8 de abril de 2021, del Rector de la Universidad de Zaragoza, por la que se modifica la Resolución de 21 de enero de 2021, del Rector de la Universidad de Zaragoza, por la que se determina la estructura, composición y régimen de funcionamien



	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 6 de abril de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se resuelve la convocatoria de concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo vacantes en la Administración de la Comunidad Au

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 6 de abril de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombra Catedrático de Universidad a D. José Luis Pano Gracia.
	RESOLUCIÓN de 6 de abril de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombra Profesor Titular de Universidad a D. Javier Bayod López.
	RESOLUCIÓN de 6 de abril de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombra Profesora Titular de Universidad a D.ª Simona Bernardi.
	RESOLUCIÓN de 6 de abril de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombra Profesora Titular de Universidad a María Isabel Herrando Rodrigo.
	RESOLUCIÓN de 8 de abril de 2021, del Rector de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombra a la Secretaria General de la Universidad de Zaragoza.


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 30 de marzo de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Agricultura, Ganadería y Medio Am
	CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 23 de marzo de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convoca concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo vacantes en la Administración de la Com



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	ORDEN PRI/340/2021, de 10 de febrero, por la que se dispone la publicación de la Adenda al convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y la Asociación Provincial de Empresarios de Hostelería y Turismo de Huesca, para la puesta en marcha del Centr
	ORDEN PRI/341/2021, de 10 de febrero, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y la Fundación DACCES, para el desarrollo de un programa de detección de alumnado con altas capacidades.
	ORDEN PRI/342/2021, de 17 de febrero, por la que se dispone la publicación de la Adenda de modificación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y la empresa de la Comunidad Autónoma “Sociedad de Promoción y Gestión del Turismo Aragonés, S
	ORDEN PRI/343/2021, de 17 de febrero, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Instituto Aragonés de Empleo y Adevinta Spain, SLU, para la realización de acciones conjuntas destinadas a mejorar los sistemas de acceso al e

	DEPARTAMENTO DE VERTEBRACIÓN DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y VIVIENDA
	ORDEN VMV/344/2021, de 30 de marzo, por la que se publica el Acuerdo adoptado por el Gobierno de Aragón en su reunión celebrada el día 10 de marzo de 2021, por el que se declara urgente la ocupación de los bienes y derechos afectados por las obras del Pro

	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/345/2021, de 31 de marzo, por la que se establece la obligatoriedad de la inscripción electrónica en los procesos selectivos para el ingreso o acceso a los cuerpos, escalas y categorías profesionales de personal funcionario o laboral cuya selecc

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/346/2021, de 6 de abril, por la que se determina en setenta el número máximo de personas adscritas a los cuerpos docentes no universitarios que, para el curso 2021/2022, podrán acogerse al disfrute de un curso escolar sin prestación de servicios
	ORDEN ECD/347/2021, de 8 de abril, por la que se convoca el XIII Campeonato Universitario de Aragón para el curso 2020-2021.

	DEPARTAMENTO DE CIUDADANÍA Y DERECHOS SOCIALES
	ORDEN CDS/348/2021, de 30 de marzo, por la que se convocan subvenciones para el año 2021, para la prestación de servicios que faciliten la conciliación de la vida personal, familiar y laboral, la parentalidad positiva y la prevención de la violencia famil
	RESOLUCIÓN de 31 de marzo de 2021, del Director Gerente del Instituto Aragonés de la Juventud, por la que se da publicidad a la inscripción de integrantes en el Sistema Aragonés de Información Joven.

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	CORRECCIÓN de errores de la Orden AGM/188/2021, de 9 de marzo, por la que se aprueba la convocatoria de subvenciones en materia de gestión de riesgos de inundación para actuaciones preventivas de la peligrosidad por inundación en terrenos de titularidad m
	RESOLUCIÓN de 19 de febrero de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Agropecuaria La Berne, SL, con NIF B50740679, con códig
	RESOLUCIÓN de 24 de febrero de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Agrigama SL, con NIF B22277131, con código ES2211900000
	RESOLUCIÓN de 24 de febrero de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Agropecuaria Aguisol SL, con NIF B99538654, con código 
	RESOLUCIÓN de 24 de febrero de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Ecopor, S.C, con NIF J22367197, con código ES2218900000
	RESOLUCIÓN de 24 de febrero de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Anmabe, SL, con NIF B22206395, con código ES22011000000



	V. Anuncios
	a) Contratación de las Administraciones Públicas
	VICEPRESIDENCIA DEL GOBIERNO
	ORDEN de 29 de marzo de 2021, del Vicepresidente del Gobierno de Aragón, por la que se aprueba el Plan de Contratación de la Vicepresidencia del Gobierno de Aragón para el año 2021.

	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	ORDEN ICD/349/2021, de 29 de marzo, por la que se aprueba el Plan de Contratación del Departamento de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial del Gobierno de Aragón para el año 2021.


	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	RESOLUCIÓN de 12 de marzo de 2021, de la Directora del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Huesca, por la que se otorga autorización administrativa previa de la memoria anual 2021, presentada por Nedgia Aragón, SA 
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por el que se somete a información pública la solicitud hecha por Iberpropano, SA sobre autorización administrativa del cambio de ubicación del centro de al
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por el que se somete a información pública la solicitud hecha por Nedgia Aragón, SA sobre autorización administrativa y aprobación del proyecto denominado “
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por el que se someten a información pública la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción, así como del estudio de impacto ambiental 
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por el que se someten a información pública la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción, así como del estudio de impacto ambiental 
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Huesca, por el que se someten a información pública la solicitud de Autorización Administrativa Previa y de Construcción del Parque fotovoltaico “La Palomera” de 3 Mw

	DEPARTAMENTO DE CIUDADANÍA Y DERECHOS SOCIALES
	EXTRACTO de la Orden CDS/348/2021, de 30 de marzo, por la que se convocan subvenciones para la prestación de servicios que faciliten la conciliación de la vida personal, familiar y laboral, la parentalidad positiva y la prevención de la violencia familiar
	EDICTO de la Junta Arbitral de Consumo de Aragón, de citación a las partes al acto de audiencia en el expediente que se cita.

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Agricultura, Ganadería y Medio Ambiente de Huesca, sobre comienzo de operaciones de amojonamiento total administrativo del Monte número 361 del Catálogo de Utilidad Pública de la provincia de Huesca, denominado “Pardina 
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Agricultura, Ganadería y Medio Ambiente de Huesca, sobre vista de expediente de deslinde del monte de utilidad pública número 388, de los del Catálogo de Huesca, propiedad de la Administración de la Comunidad Autónoma de
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO de la Dirección General de Medio Natural y Gestión Forestal, por el que se somete a información pública el proyecto de orden del Consejero de Agricultura, Ganadería y Medio Ambiente, por el que se procede a la declaración del Árbol Singular de Ara

	COOPERATIVA AGRÍCOLA ARAGONESA DEL EBRO
	ANUNCIO de la Cooperativa Agrícola Aragonesa del Ebro (CADEBRO), relativo al acuerdo de fusión con la Sociedad Cooperativa Agraria Santa Ana.




